"

Ces.ar -

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

GISLE SO

o de 2019.

— GI

ereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento Departamento Competente,

solicitando providências urgente, para elaborar um Projeto da Área com infraestrutura para atendimento

aos romeiros e realização dos Festivais Turísticos e Gastronômico, (área próximo a estação de trem São

Judas Tadeu, bairro Bom Sucesso), solicitamos que o mesmo seja encaminhado a está vereadora.

REQUERIMENTO N° 2094/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO, DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES, PARA ELABORAR UM
PROJETO DA ÁREA COM INFRAESTRUTURA PARA

•
ATENDIMENTO AOS ROMEIROS E REALIZAÇÃO DOS FESTIVAIS
TURÍSTICOS E GASTRONÔMICO, (ÁREA PRÓXIMO A ESTAÇÃO
DE TREM SÃO JUDAS TADEU, BAIRRO BOM SUCESSO),
SOLICITAMOS QUE O MESMO SEJA ENCAMINHADO À ESTÁ
VEREADORA.

PROTOCOLO GERAL N° 2359/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:34

Senhor Presidente:

Considerando que este será um beneficio que ira atender melhor aos turistas e munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia a Secretaria de Planejamento Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para elaborar um Projeto da Área com infraestrutura para atendimento aos romeiros e realização

dos Festivais Turísticos e Gastronômico, (área próximo a estação de trem São Judas Tadeu, bairro Bom

Sucesso), solicitamos que o mesmo seja encaminhado a está vereadora.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1